

**Happy & Co A/S**  
Haraldsgade 36, 5., 7400 Herning

**CVR-nr. 34 20 22 22**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2023.

---

Michael Nymann Nilsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Happy & Co A/S Haraldsgade 36, 5. 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 20 22 22 Stiftet: 1. januar 2012 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Michael Nymann Nilsson, Formand Jakob Gaardsted Petersen Karsten Robby Olsen Søren Hampen Kristensen Henrik Amby Jensen Mathias Christensen
<b>Direktion</b>	Jakob Gaardsted Petersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S, Dalgasgade 29B, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Happy & Co. er et brandbureau til den digitale tidsalder. Aktiviteterne i selskabet er således primært fokuseret på at hjælpe virksomheder med udvikling og drift af deres kommunikation og markedsføring. Herunder udvikling af kommunikationsstrategi, konceptudvikling, marketingplanlægning samt implementering og drift af virksomheders marketingindsatser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.653 t.kr. mod 8.640 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251 t.kr. mod -419 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.652.908</b>	<b>8.639.846</b>
2 Personaleomkostninger	-8.082.129	-8.381.381
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.327	-256.658
Andre driftsomkostninger	0	-510.374
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>406.452</b>	<b>-508.567</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-78.889	-13.154
<b>Resultat før skat</b>	<b>327.563</b>	<b>-521.721</b>
3 Skat af årets resultat	-76.952	103.100
<b>Årets resultat</b>	<b>250.611</b>	<b>-418.621</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	250.611	0
Disponeret fra overført resultat	0	-418.621
<b>Disponeret i alt</b>	<b>250.611</b>	<b>-418.621</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	517.425	363.145
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>517.425</u>	<u>363.145</u>
6	Andre tilgodehavender	303.124	362.474
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>303.124</u>	<u>362.474</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>820.549</u></b>	<b><u>725.619</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.662.847	1.926.255
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	501.333	613.553
	Udskudte skatteaktiver	177.500	206.800
	Andre tilgodehavender	2.108	0
	Periodeafgrænsningsposter	657.184	268.253
	Tilgodehavender i alt	<u>3.000.972</u>	<u>3.014.861</u>
	Likvide beholdninger	<u>699</u>	<u>699</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.001.671</u></b>	<b><u>3.015.560</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.822.220</u></b>	<b><u>3.741.179</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	-168.010	-418.621
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>831.990</u></b>	<b><u>581.379</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	757.796	83.751
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	298.183	683.677
	Selskabsskat	47.652	0
	Anden gæld	1.886.599	2.337.513
	Periodeafgrænsningsposter	0	54.859
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.990.230</u>	<u>3.159.800</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.990.230</u></b>	<b><u>3.159.800</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.822.220</u></b>	<b><u>3.741.179</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	0	756.489	1.756.489
Udloddet udbytte	0	0	-756.489	-756.489
Årets overførte overskud eller underskud	0	-418.621	0	-418.621
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	-418.621	0	581.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	250.611	0	250.611
	<b>1.000.000</b>	<b>-168.010</b>	<b>0</b>	<b>831.990</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. Omkostninger i forbindelse med fraflytning af lejemål udgør en sådan engangsomkostning. Beløbet udgør i 2021/22 510.374 kr. og indgår i posten "Andre driftsomkostninger"

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.062.726	7.238.782
Pensioner	890.116	950.608
Andre omkostninger til social sikring	129.287	191.991
	<u><b>8.082.129</b></u>	<u><b>8.381.381</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>16</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	47.652	0
Årets regulering af udskudt skat	29.300	-103.100
	<u><b>76.952</b></u>	<u><b>-103.100</b></u>

## Noter

	30/6 2023	30/6 2022
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli	2.779.900	2.779.900
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>2.779.900</b>	<b>2.779.900</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-2.779.900	-2.595.942
Årets afskrivninger	0	-183.958
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-2.779.900</b>	<b>-2.779.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	1.113.183	826.040
Tilgang i årets løb	318.606	361.055
Afgang i årets løb	-143.543	-73.912
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1.288.246</b>	<b>1.113.183</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-750.038	-751.250
Årets afskrivninger	-164.325	-72.700
Afskrivninger, afhændede aktiver	143.542	73.912
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-770.821</b>	<b>-750.038</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>517.425</b>	<b>363.145</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli	362.474	8.911
Tilgang i årets løb	4.650	353.563
Afgang i årets løb	-64.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>303.124</b>	<b>362.474</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>303.124</b>	<b>362.474</b>
Der specificeres således:		
Deposita	303.124	362.474
	<b>303.124</b>	<b>362.474</b>

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende arbejder	501.333	639.553
Aconto faktureringer	0	-26.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>501.333</u></b>	<b><u>613.553</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>501.333</u>	<u>613.553</u>
	<b><u>501.333</u></b>	<b><u>613.553</u></b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 758 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Goodwill	0
Anlægsaktiver	517
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.663
Igangværende arbejde	501

## 10. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ingen.

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 229 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 229 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale med en 3 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige omkostning udgør ca. 19 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en 6 måneders opsigelsesvarsel, dog kan lejemålet ikke opsiges tidligere end 30. juni 2030. Den årlige omkostning udgør ca. 579 t.kr.